
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 8 

  

  

ПРИКАЗ    

   

от «01» сентября  2023 г.                                                                  № 09-пр    

г. Краснодар   

  

«О комплектовании на 2023-2024 учебный год»  

  

В целях учета фактического контингента обучающихся в МБОУ ДО СШ 

№ 8 для реализации дополнительных общеразвивающих общеобразовательных 

программ П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить комплектование на 01.09.2023 г. в количестве 1014 учебных мест 

(человек).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  

директора Е.А. Козельскую.  

  


		2023-10-11T17:39:58+0300
	Кузнецов Владимир Александрович




